9

fex chororum filiginis ibidem ex noftris molendinis abiecto quolibet impedimento in quatnor terminis
cuiuflibet anni, prout fieri eonfuetum eft, perpetuis temporibus tollendorom.  Et hos fiquidem proven-

tus iidem fratves Kalendarum in ecclefia beati Godehardi fita in dicta civitate ad altare, quod inibi

conftruxerunt, addere fen ponere tenebuntur ac etiam ex nunc et i futurum ipli fratres huiusmodi

altare, guandocunque vaearit, conferre de nofira liberali donatione poterunt clerico ydoneo, cui decre-

t qui ad hoc cotidie miffarum folempnia celebrabit, adiicientes, quod, [ etiam in polterumn

verint, e
ex eo dicti fratres Kalendarum aui clericus, cuoi di-

dicta molendina alias locari vel fOtvari contingerit,
ctum altare collatum fuerit, in percipiendo dictos proventus defectvm nullatenus patientor. In recom-
penfam quoque huiufinodi noftre donationis preferipti fratres Kalendarum nobis feptuaginia marcas
Brand. argenti et ponderis in parata pecunia perfolverunt, de quibus ipfos per prefentes litteras dimit-
timus quitos penitus et folutos, Et ue etiam huius proprietatis donatio per nos liberaliter facta queat
in pofterum a noftris fuecefforibus aut aliorum hominum conatibus in hac parte malignari volentium
infringi leu aliqualiter novercari, prefentem paginam fuper eo confectam dedimos noftri figilli muni-
mine roboratam, prefentibus teflibus ydoneis, - videlicet noftris fidelibus Conrado de Redere,
Nicolao de Bue, noftro dapifero, Anfelmo de Blankenbureh, Theoderico de Kerkowe,
Wedegone de Wedele et Gherardo de Kerkowe, militibns, Mathya de Bredowe, tunc
temporis advoeato, et aliis quam pluribus fidei teltimonio decoratis, Actum et datum in Rathenowe,

anno domini millefimo trecentefimo IX. In vigilia cathedre fancti Petri.

Dadh bem Orfginale, — Ridbens Walbemar 11, S, 502.—503.

XII,  Sepnemann von Priberbe befchentt dag Hofpital ded Beiligen Greifed i der MNeufladt
Brandenburg mit jahrlichen Cinfiinften, am 1. Februar 1300,

Nos Martinus Lebus, Jacobus Viriz, Johannes Motelowe, Jacobus Iuterbue,
Arnoldus Drufenhagen, Henningus Johannis, Heyneko Monickeberch, Bartholo-
meuns, Nicolans Nawen, Gereko Kotzin, Hinricus Monik, Gereke Smergowe, cone
fules nove civitatis Brand,, recognofeimus, tenore prefentium publice proteftantes, quod Hey -
nemannus de Pritcerve, nofter concivis, comparavit et dedit domui fancti Spiritus fite infra muros
noftre civitatis fex frufta, que predicta domus fingulis annis deinceps fine inpedimento et ablque dimi-
nutione gualibet recipiet et tollet in ufus fuos proprios libere convertendo, pro quibus quidem fex
fruftis antedicta domus tenebit unum facerdotem, qui pro anima ipfius Heynemanni et pro anima do=
mine Margarete uxoris fue polt obitum eorundem et pro animabus predeceflorum  parentum fooram,
videlicet Arnoldi, Henningi, Kerftini, Sophie, Adelheydis et Margarete in qualibet [eptimana quatuor
vigilias et totidem miflas pro defunctis dicere debet perpetuis temporibus et tenetur. Infuper provifor
feu rector predicte domus,” quicunque fuerit ille, debet fingulis amnis in quinia feria poft nativitatem
Chrifti, polt Palcha, poft Johannis baptifte et poft Michaelis dare unicuique, qui funt in lapidea domo,
propter prebundam lll:'u'uiquu unum cuneum et unum bonum froffum carnium cum  UNO hono pica:‘io
fpifie et bone cerevilie in memoriam animarum predictarum, ut jam dicti infirmi fiot in- fuis orationibus
animarum etiam memores premiffornm. In cujus rei teflimonivm preéfens feriptum, de nofira ceria